Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL N.º 18/2024 - DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA
PARTICIPAR DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL NAS MODALIDADES DE AUXÍLIO
TRANSPORTE PARA O PERÍODO LETIVO 2024/01

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFMT Campus Várzea Grande, por meio do DIRETOR
GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS Várzea Grande, João Bosco de Lima Beraldo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria nº 743, de 19 de abril de 2021, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS(OS) INSCRIÇÕES
DEFERIDAS/APROVADAS(OS) NO EDITAL DE AUXÍLIO ESTUDANTIL NA MODALIDADE –
TRANSPORTE, para o primeiro semestre de 2024, conforme anexo.

Várzea Grande, 04 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por:

Mariane Batista de Lima Moraes Brandao CamposMariane Batista de Lima Moraes Brandao Campos, CHEFE - CD0004 - VGD-ENSCHEFE - CD0004 - VGD-ENS , em 04/03/2024 16:48:58.
Joao Bosco Lima BeraldoJoao Bosco Lima Beraldo, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - VGD-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - VGD-DG , em 04/03/2024 16:54:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

663341
8a0965c3ae

https://suap.ifmt.edu.br/ae/resultado_edital_pdf/41/ 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
Campus Várzea Grande
Avenida Tiradentes (Lot Jd Manaíra), CEP 78144-424, Varzea Grande (MT)
CNPJ: 10.784.782/0001-50 - Telefone: 65 3691-8014

Edital: Edital n.º 18/2024-01 - Edital de Vagas Remanescentes - Auxílio Transporte
Campus: VGD
Programa: Edital n.º 18/2024-01 - Vagas Remanescentes auxílio transporte (VGD)
Vagas
Ofertadas: 10

RESULTADO DO EDITAL
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

# Aluno
1 Edmilson Mendes de Souza Filho
2 Emanuelle Maiolino da Silva
3 Evelyn Garcia Ferreira
4 Gabriele Aparecida da Cruz Mendes
5 Isabelle Fernanda da Silva Santiago
6 Isabelly Fernanda da Silva Almeida
7 Kamilly Saraiva Teixeira Santos
8 Marina Costa Lara Silva
9 Samara Thaisa Leite Silva Albuês
10 Samuel Kenderson Silva de Araujo

INSCRIÇÕES CLASSIFICADAS
# Aluno
1 Ana Gabriela Maia Pereira
2 Alana Silva Souza

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
# Aluno Parecer
1 Amanda Rosa Inscrição indeferida pois os documentos não foram enviados.

2 Anny Gabrielle de
Oliveira Albuquerque

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

3 Arielle Maria da Silva
Santos Inscrição indeferida pois os documentos não foram enviados.

4 Aryely Marques Müller
Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

5 Bianca Junker Dias
Soares Araújo

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

6 Calvin Vinicius da Silva
Freitas

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

7 Davi Levi de Arruda
Assunção Inscrição indeferida pois os documentos não foram enviados.

8 Eduarda Geracina
Costa Dias

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

9 Eduarda Marianny Lara
Feo

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

10 Geisiane Justiniano
Moreira Inscrição indeferida pois os documentos não foram enviados.

11 Igor Miguel Alves
Gomes

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

12 Igor Urives Correa da
Costa

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

https://suap.ifmt.edu.br/ae/resultado_edital_pdf/41/ 2/2

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
# Aluno Parecer

13 João Gabriel Dias
Corrêa

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

14 João Vitor de Souza
Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

15 Kamila Salene Barros
de Oliveira

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

16 Kemilly Ferreira de
Souza

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

17 Lucas Gabriel Lino de
Oliveira

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

18 Luis Gustavo Alves da
Cruz Inscrição indeferida pois os documentos não foram enviados.

19 Marcos Vinícius Duarte
Almeida

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

20 Maria Eduarda Dias
Maciel

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

21 Maria Fernanda Braga
de Oliveira

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

22
Paulo Eduardo
Saturnino de Arruda
Souza.

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

23 Yasmin Gabrielle
Rodrigues Gomes

Conforme análise da Comissão Local da Assistência Estudantil a documentação
apresentada não está em conformidade com o item 6.0 e seguintes do Edital Vagas
Remanescentes n. 18/2024 - Auxílio Transporte.

	Documento assinado eletronicamente por: